Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»,
доценту Ильговой Е.В.
студента (ки) _ курса ___ группы
очной формы обучения,
обучающегося (ейся) за  счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
(по договору об оказании платных образовательных услуг)
по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция
(по специальности
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности/
40.05.04. Судебная и прокурорская деятельность)
Института прокуратуры
Иванова Ивана Ивановича
(тел.: 8-999-111-11-11)

[bookmark: _GoBack]
Заявление
Прошу Вас разрешить мне пересдачу экзамена/зачета по дисциплине «полное наименование в соответствии с учебным планом» с оценки «удовлетворительно/хорошо» на более высокую оценку в целях получения диплома с отличием.

дата                                                                                                       подпись